Kính gửi: Ban Quốc tế Trung ương Đoàn.

Căn cứ Thông báo số 533-TB/TWĐTN-BQT, ngày 29/10/2021 của

Ban Bí thư Trung ương Đoàn “Về kết quả vòng bán kết và hướng dẫn tham

gia vòng chung kết cuộc thi giọng hát hay tiếng Anh dành cho cán bộ Đoàn,

Hội toàn quốc năm 2021” và Thông báo số 568-TB/TWĐTN-BQT, ngày

30/11/2021 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn “Về việc tổ chức Vòng Chung

kết Cuộc thi giọng hát hay tiếng Anh dành cho cán bộ Đoàn, Hội toàn quốc

năm 2021”, theo đó Bến Tre có thí sinh Bùi Thị Hồng Cà - Chủ tịch Hội

LHTN Việt Nam Trường THPT Nguyễn Ngọc Thăng, Phó Chủ tịch Câu lạc

bộ Kỹ năng và thực hành xã hội - Câu lạc bộ Greenlight Plus tỉnh Bến Tre

được vào vòng chung kết của cuộc thi giọng hát hay tiếng Anh dành cho cán

bộ Đoàn, Hội toàn quốc năm 2021.

Tuy nhiên, tình hình dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn tỉnh đang diễn

biến rất phức tạp (số ca nhiễm cộng đồng thời gian gần đây tăng cao), đồng thời

thí sinh Bùi Thị Hồng Cà đang tập trung ôn tập thi học kỳ 1 năm học 2021-2022

và chưa tiêm đủ 02 mũi vắc xin để tham gia tại Hà Nội nên việc tổ chức ghi hình

cho thí sinh còn khó khăn, hạn chế.

Trên cơ sở nguyện vọng của thí sinh, để đảm bảo tốt việc học tập và sức

khỏe cho thí sinh, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn báo cáo với Ban Quốc tế Trung

ương Đoàn xin vắng không tham gia vòng chung kết cuộc thi giọng hát hay

tiếng Anh dành cho cán bộ Đoàn, Hội toàn quốc năm 2021 và sẽ tiếp tục phát

động, cử cán bộ tham gia cuộc thi vào năm sau.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được sự xem xét và chấp thuận

của Ban Quốc tế Trung ương Đoàn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2701-CV/TĐTN-TCKT
“V/v xin không tham gia Vòng chung kết

Hội thi giọng hát hay tiếng Anh năm 2021”

      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  09  tháng 12 năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T08:59:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!